
 

 

Mod. B - copia          

DECRETO N.      76          DEL   31 ottobre 2019 

 

 

OGGETTO: OCDPC nn. 515/2018 e 597/2019 - eccezionali fenomeni verificatisi dal 25 al 28 giugno e per il 4, 5 e 
10 agosto 2017. 
Legge 30 dicembre 2018 n. 145, art. 1 comma 1028, D.P.C.M. 27 febbraio 2019 artt. 4 e 5. Interventi per il 
ripristino del patrimonio delle attività economiche produttive - Bandi A e B Presa d’atto delle verifiche effettuate ai 
sensi del decreto del Ministero dello Sviluppo economico n. 115 del 31 maggio 2017 e conferma dell’assegnazione 
e dell’impegno di spesa. 
 
Note per la trasparenza:  
con riferimento alle procedure previste dagli art 4 e 5 del DPCM 27 febbraio 2019 e nell’ambito delle attività di 
subentro delle attività emergenziali relative agli eventi che hanno colpito il Veneto dal 25 al 28 giugno e per il 4, 5 
e 10 agosto 2017, si provvede alla conferma delle assegnazioni e impegni di cui al precedente decreto n. 58/2019 
a seguito delle verifiche effettuate ai sensi del decreto del Ministero dello Sviluppo Economico n. 115 del 31 
maggio 2017. 
 

Il Direttore 

DIREZIONE GESTIONE POST-EMERGENZE CONNESSE AD EVENTI CALAMITOSI 

ED ALTRE ATTIVITA’ COMMISSARIALI 

 

PREMESSO CHE: 

• con Delibera del Consiglio dei Ministri 22 dicembre 2017 è stato dichiarato lo “stato di emergenza”, ai sensi e 
per gli effetti dell’allora vigente art. 5 co. 1 e 1-bis della legge 24 febbraio 1992, n. 225, in conseguenza 
eccezionali fenomeni verificatisi dal 25 al 28 giugno e per il 4, 5 e 10 agosto 2017, fino al centottantesimo 
giorno dalla data del provvedimento.  

• con Ordinanza n. 515 del 27 marzo 2018, pubblicata nella G.U.R.I. n. 80 del 6 aprile 2018, il Capo del 
Dipartimento della Protezione Civile, d’intesa con la Regione del Veneto, ha nominato il Direttore della 
Struttura di progetto ( ora Direzione) “gestioni post-emergenze connesse ad eventi calamitosi ed altre attività 
commissariali della Regione del Veneto Commissario” delegato per il superamento dell’emergenza in ordine 
agli eccezionali fenomeni verificatisi dal 25 al 28 giugno e per il 4, 5 e 10 agosto 2017; 

• con riferimento allo scadere dello stato di emergenza di cui alla citata DCM del 22 dicembre 2017 fissato in 
180 giorni ai sensi della precedente L. 225/92, con nota n. 197833 del 28 maggio 2018 il Presidente della 
Regione ha richiesto l’adeguamento dello Stato di emergenza per complessivi 12 mesi ai sensi della nuova 
normativa D. Lgs n. 1/2018 (cosiddetto Codice di protezione civile). Il Consiglio dei Ministri nella seduta del 24 
luglio 2018 ha accolto la richiesta e conseguentemente la scadenza dello stato di emergenza viene quindi 
stabilita al 20 giugno 2019; 

• la DCM del 22 Dicembre 2017 all’art. 1 comma 3 prevede che la regione Veneto, al termine della gestione 
emergenziale, subentri nelle attività avviate dal Commissario al fine di completare gli interventi e le azioni 
avviate. 

• in data 24 giugno 2019, prot. n. 271338, il Presidente della Regione Veneto ha fornito l’intesa in ordine alla 
Ordinanza, trasmessa dal Dipartimento di protezione Civile con nota prot. CG0031749 in data 19 giugno, per il 
subentro nella predetta gestione; 

• con OCDPC n. 597 del 12/07/2019, pubblicata sulla G.U. n. 170 del 22/07/2019, sono state dettate le 
disposizioni volte a regolare i subentro della regione nelle iniziative finalizzate a consentire il superamento 
dell’emergenza della situazione di criticità determinatesi a seguito delle eccezionali avversità atmosferiche 
verificatesi nei giorni dal 28 al 28 giugno 2017, il 4, 5 e 10 agosto 2017 nel territorio della regione, 
confermando il Direttore della Direzione “gestioni post-emergenze connesse ad eventi calamitosi ed altre 
attività commissariali” per il proseguimento delle funzioni commissariali di coordinamento degli interventi in via 
ordinaria. 



Mod. B - copia                          Ddr n.       76        del         31 OTT 2019                                     pag. 2 di 4 

 
PREMESSO, ALTRESI’, CHE: 
• l’art 1, comma 1028 della L. n. 145/2018 ha stabilito di assegnare alle Regioni colpite dagli Eventi meteo 

dell’autunno del 2018 nonché dagli ulteriori stati di emergenza formalmente deliberati e conclusi da non oltre 
sei mesi alla data del 31 dicembre 2018 la somma complessiva di 2,7 miliardi di Euro rispettivamente pari a 
800 milioni di Euro per l’esercizio 2019 e 900 milioni di Euro per i successivi esercizi 2020 e 2021; 

• in particolare gli art. 3, 4 e 5 del predetto DPCM definiscono le modalità per la assegnazione di contributi ai 
cittadini e alle imprese, comprese quelle agricole, che hanno subito danni a seguito degli eventi di cui alla 
predetta Ordinanza; 

 
DATO ATTO CHE il Commissario delegato con precedenti OO.CC. nn. 6 e 7/2019, al fine di ottemperare alle 
disposizioni di cui al predetto DPCM ed in analogia e conformità a quanto attuato nell’ambito di cui alla OCDPC 558 
(eventi ottobre-novembre 2018) ha provveduto, limitatamente alle imprese agricole e della pesca, rispettivamente 
a: 
• nominare i Soggetti incaricati dell’attuazione delle predette misure tenuto conto delle previsioni di cui al Piano 

degli interventi approvati, annualità 2019, dal Dipartimento della Protezione Civile con la nota n. DIP/15877 
del 23 marzo 2019 e successiva nota integrativa n. POST/0016889 del 27 marzo 2019; 

• l’approvazione dei bandi rinviando ai relativi avvisi la determinazione dei termini e delle modalità di 
presentazione delle domande relativamente a: 

- Allegato A per le imprese del settore agricolo; 

- Allegato B per le imprese del settore acquacoltura e pesca 
• stabilire che le attività di raccolta domande, istruttoria e determinazione del contributo ammissibile, verifica 

delle rendicontazione e liquidazione dei contributi sono svolte dal Soggetto Attuatore dott. Fabrizio Stella 
fermo restando che l’istruttoria debba concludersi con l’approvazione di apposito decreto comprensivo della 
tabella sintetica degli importi massimi dei contributi ammessi e liquidabili, da trasmettere al Commissario 
delegato, per il successivo inoltro al Dipartimento Nazionale di Protezione Civile entro 30 giorni dalla scadenza 
del termine di presentazione delle domande al Commissario delegato, per il successivo inoltro al Dipartimento 
Nazionale di Protezione Civile. 

 

DATO ATTO CHE, al termine della gestione Commissariale ai sensi della predetta DCM del 22 dicembre 2018, art. 1 
comma 3, la Regione Veneto è già individuata quale soggetto subentrante nella gestione ordinaria delle attività 
avviate e che con OCDPC 597/2019 è individuato il Direttore della Direzione “gestioni post-emergenze connesse ad 
eventi calamitosi ed altre attività Commissariali”, già Commissario delegato per l’emergenza in argomento: 
 
CONSIDERATO CHE con successivo Decreto n. 34 del 8 luglio 2019 il  Dirigente della Direzione “Gestioni post-
emergenze connesse ad eventi calamitosi ed altre attività Commissariali” ha disposto, in analogia a quanto disposto 
dal Commissario delegato ex OC 558/2018 e  tenuto conto che il predetto DPCM prevede che, i finanziamenti 
relativi alle azioni ivi previste abbiano carattere triennale, prevedendo per il Veneto lo stanziamento di Euro 
261.661.969,25 per entrambi gli esercizi 2020 e 2021, di prorogare il termine del 10 luglio 2019 al 19 luglio 2019 
alle ore 13,00, con la precisazione che i relativi contributi saranno riconosciuti, nel limite delle risorse disponibili, 
nell’ambito di finanziamenti di cui all’esercizio 2019 ed inoltre autorizzando la presentazione delle domande e delle 
relative perizie asseverate, da presentare con le medesime modalità di cui agli Avvisi da A) ad E), entro il termine 
ultimo del 30 settembre 2019, senza ulteriori termini per l’eventuale integrazione di documentazione, con la 
precisazione che potranno trovare copertura nell’ambito dei successivi esercizi 2020 – 2021; 
 
VISTA l’Ordinanza commissariale 7/2019 con cui all’art. 5 sono state affidate, tra l’altro, alle Strutture regionali 
competenti in materia di Agricoltura e di Pesca le comunicazioni in esenzione alla Commissione Europea con 
riferimento all’assolvimento degli obblighi previsti in materia di Aiuto di Stato dei Regolamenti UE n. 702/2014, n. 
1388/2014 e 651/2014 
 
VISTO, in oltre, il precedente Decreto n. 58 del 30 settembre 2019 con cui vengono assegnate ed impegnate le 
risorse per i contributi in argomento a valere sulle risorse, annualità 2019, di cui al DPCM 27 febbraio 2019, ed in 
particolare il punto 5 del dispositivo, con cui, in forza delle disposizioni di cui all’art 4 comma 1 della OCDPC 
601/2019, si rinvia a successivo provvedimento l’adozione degli elenchi comprensivi dei codici COR e CUP di cui al 
decreto del Ministero dello Sviluppo economico n. 115 del 31 maggio 2017 – Registro Aiuti di Stato; 

 
CONSIDERATO CHE la Direzione ADG FEASR e Foreste della Regione del Veneto ha comunicato, con propria nota 
prot. n. 0276674 del 26/06/2019 di aver trasmesso alla Commissione Europea, la comunicazione in esenzione dalla 
notifica dei nuovi regimi istituti con i bandi A, B e C approvati con l’Ordinanza commissariale n. 7 del 5 giugno 2019 
ai sensi dei regolamenti UE n. 702/2014 (settore agricolo) e n. 1388/2014 (settore pesca e acquacoltura); 
 



Mod. B - copia                          Ddr n.       76        del         31 OTT 2019                                     pag. 3 di 4 

PRESO ATTO che i suddetti regimi sono stati identificati con i codici europei degli aiuti e successivamente registrati 
nei rispettivi registri come di seguito indicato: 

 
CONSIDERATO che l’art. 52 “Registro nazionale sugli aiuti di stato” della Legge L. 234/2012 dispone l’obbligo di 
utilizzare i pertinenti registri per l’espletamento dei controlli previsti dalla normativa europea e nazionale sugli aiuti 
di stato; 

 
CONSIDERATO che, l'art. 13 del D.M. 115/2017 prevede che, al fine di effettuare le verifiche preventive per quanto 
riguarda gli aiuti già concessi ai richiedenti siano inseriti preventivamente nel RNA i dati identificativi degli aiuti 
concessi effettuando le visure Aiuti e Deggendorf, con conseguente rilascio ed acquisizione dei Codici COR (Codice 
Concessione RNA); 

 
CONSIDERATO che il Sistema informatico atto alla registrazione degli aiuti di stato relativamente al settore della 
pesca e acquacoltura denominato SIPA, non comunica alcun codice COR nella fase di concessione dell’aiuto ma 
soltanto in fase di liquidazione dell’aiuto pertanto per tale settore non vengono riportati i codici COR; 
 
PRESO ATTO che per la liquidazione dei suddetti contributi, in quanto relativi alla concessione di incentivi alle unità 
produttive, debbono essere acquisiti i codici CUP (Codici Unici di Progetto) come previsto dall'art. 11 della legge 16 
gennaio 2003, n. 3 del 2003 “Disposizioni ordinamentali in materia di pubblica amministrazione”; 
 
VISTO il provvedimento n. 154 class V/7 in data 25 ottobre 2019 con cui il Soggetto Attuatore Dott. Fabrizio Stella, 
con riferimento agli interventi per il ripristino del patrimonio delle imprese dei settori agricolo, della pesca e 
dell’acquacoltura nonché alle precedenti determinazioni rep. 132/2019 - class.VI/7 VAIA 2018 in data 19 settembre 
ed aggiornato con successivo provvedimento rep. 140/2019 - class. VI/7 in data 26 settembre, ha completato le 
verifiche di cui al decreto del Ministero dello Sviluppo economico n. 115 del 31 maggio 2017 – Registro Aiuti di 
Stato - relativamente agli elenchi già approvati e agli importi impegnati con precedente Decreto 58/2019 per 
l’importo complessivo di Euro 2.025.886,71 al netto dell’applicazione dei limiti di cui al DPCM 27 febbraio 2019 
nonché degli ulteriori contributi pubblici o indennizzi assicurativi, a favore dei beneficiari meglio specificati negli 
allegati  A e B, colonne 5 e 8: 

• Euro     1.869.928,59 ed Euro 1.253.899,72 con riferimento al bando A (Allegato A); 
• Euro        155.958,12 ed Euro 104.579,31 con riferimento al bando B (Allegato B); 

riportandone,  dove acquisibili, i  prescritti  codici  CUP e COR per ciascuna attività  economica  di cui  alle  
colonne 6 e 7; 
 
RITENUTO, pertanto di:  

- provvedere alla conferma delle determinazioni assunte con la precedente decreto n. 58/2019 approvando 
gli elenchi come sopra descritti e con i relativi codici CUP e COR dove acquisibili come specificato negli 
allegati A, e B, colonne 5 e 8; 

- dare atto che sono stati registrati, ai sensi della Legge n. 234 del 24 dicembre 2012 e del successivo D.M. 
n. 115 del 31 maggio 2017, gli aiuti individuali, concessi in regime di esenzione, alle imprese attive nei 
comparti agricolo, forestale, della pesca e dell’acquacoltura rispettivamente nei registri nazionali degli aiuti 
di stato RNA SIAN e SIPA acquisendo per ciascun beneficiario il codice COR come specificato negli 
allegati A, e B, colonne 6 e 7; 

- disporre la registrazione del presente atto nei registri (RNA SIAN e SIPA) ai sensi della normativa D.M. n. 
115 del 31 maggio 2017); 

 
 

Settore di 
intervento 

Codice eu. 

Aiuto di 

Stato 

Normativa 

Registro 

Aiuti di 

Stato 

CAR Titolo Aiuto di Stato 

AGRICOLO SA.54623 
Reg (UE) n. 
702/2014 

SIAN 16470 

Interventi sulle attività economiche del settore agricolo 
della produzione primaria danneggiate dagli eventi 
meteorologici eccezional,i nei giorni dal 25 al 28 giugno 
2017 e, il 4,5 e 10 agosto 2017  nel territorio della 
Regione del Veneto 

PESCA E 
ACQUACOLTURA 

SA.54624 
Reg. (UE) n. 
1388/2014 

SIPA n.p. 

Concessione dei contributi di cui al Decreto del Presidente 
del Consiglio dei Ministri del 27 febbraio 2019 per i danni 
alle attività della pesca e dell’acquacoltura causati dagli 
eventi meteorologici calamitosi occorsi dal 25 al 28 giugno 
2017 e, il 4,5 e 10 agosto 20172018 che hanno colpito la 
Regione del Veneto 



Mod. B - copia                          Ddr n.       76        del         31 OTT 2019                                     pag. 4 di 4 

VISTI:  
• il decreto legislativo 2 gennaio 2018, n. 1; 
• l’O.C.D.P.C. n. 558/2018; 
• il D.P.C.M. del 27/02/2019; 
• le precedenti Ordinanze Commissariali; 

 
 

DECRETA 
 
1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. fermo restando quant’altro disposto con il precedente decreto 58/2019, sono confermate le assegnazioni e 

gli impegni relativi alla concessione dei contributi per il ripristino del patrimonio delle attività economiche 
produttive di settori agricolo e dell’acquacoltura e della pesca - Bandi A, e B – per l’importo complessivo 
di Euro 2.025.886,71 così suddivisi meglio specificati negli allegati A e B, colonne 5 e 8:: 

a) Euro     1.869.928,59 ed Euro 1.253.899,72 con riferimento al bando A (Allegato A); 
b) Euro        155.958,12 ed Euro 104.579,31 con riferimento al bando B (Allegato B); 

riportandone, dove acquisibili, i prescritti codici CUP e COR per ciascuna attività economica di cui alle 
colonne 6 e 7; 

3. l’impegno di cui al precedente punto non costituisce titolo per l’ottenimento del contributo che rimane 
subordinato alla rendicontazione della spesa e al rispetto delle disposizioni di cui all’Ordinanza 
Commissariale n. 7/2019; 

4. di dare atto che sono stati registrati, ai sensi della Legge n. 234 del 24 dicembre 2012 e del successivo 
D.M. n. 115 del 31 maggio 2017, gli aiuti individuali, concessi in regime di esenzione, alle imprese attive 
nei comparti agricolo, forestale, della pesca e dell’acquacoltura rispettivamente nei registri nazionali degli 
aiuti di stato RNA SIAN e SIPA acquisendo per ciascun beneficiario il codice COR come specificato negli 
allegati A, e B, colonne 6 e 7; 

5. di disporre la registrazione del presente atto nei registri (RNA SIAN e SIPA) ai sensi della normativa D.M. n. 
115 del 31 maggio 2017); 

6. sono confermate le disposizioni delle precedenti Ordinanze commissariali nonché i provvedimenti emanati 
del Commissario delegato ovvero dal Soggetto responsabile; 

7. il presente provvedimento può formare oggetto di successiva integrazione sulla base di specifiche esigenze 
o criticità che dovessero emergere in relazione allo svolgimento delle attività; 

8. il presente decreto è pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, sul sito 
internet della Regione del Veneto all’apposita sezione dedicata nell’area delle gestioni commissariali e post 
emergenziali e trasmessa ai Soggetti interessati. 

 
 

F.to Ing. Alessandro De Sabbata 

 

 



Allegato A     al decreto   n. 76   del  31/10/2019 pag. 1 /2

1 2 3 4 5 6 7 8

CODICE CAR
ID 

DOMANDA
CUAA RAGIONE SOCIALE

Conferma contributo 

ammesso
COR CUP

Conferma importo 

impegnato

SIAN 16470 4407676 omissis AZIENDA AGRICOLA FRATELLI SCARPA S.S. 100.654,40                 561145 B96E19000930001 67.494,84                   

SIAN 16470 4410401 omissis SOCIETA' AGRICOLA TENUTA LANTERNE S.S. 179.664,02                 561146 B26E19000780001 120.475,54                 

SIAN 16470 4414424 omissis BAGATIN ROBERTO 18.860,36                   561147 B36E19000750001 12.647,00                   

SIAN 16470 4414855 omissis RANIERO GIULIO 9.742,73                     561148 B66E19000710001 6.533,09                     

SIAN 16470 4414862 omissis SIVIERO GIANLUCA 30.761,44                   561149 B36E19000760001 20.627,40                   

SIAN 16470 4414868 omissis
SOCIETA' AGRICOLA MIRETTA SOCIETA' 

SEMPLICE
117.902,92                 561150 B36E19000780001 79.061,00                   

SIAN 16470 4414872 omissis ZANELLA ROBERTO 13.546,25                   561151 B96E19000920001 9.083,58                     

SIAN 16470 4414899 omissis BARDELLA GIORGIO 4.021,18                     561152 B36E19000720001 2.696,44                     

SIAN 16470 4415249 omissis BUREL FABIO 6.664,48                     561153 B46E19000840001 4.468,94                     

SIAN 16470 4415685 omissis OLIVIERO MASSIMO 29.610,49                   561154 B76E19001030001 19.855,62                   

SIAN 16470 4415875 omissis SOCIETA' AGRICOLA AGRIFREE S.S. 7.513,46                     561155 B36E19000790001 5.038,23                     

SIAN 16470 4415957 omissis
SOCIETA' AGRICOLA MARCOLONGO LEONZIO E 

ANGELO S.S.
25.115,46                   561156 B86E19000810001 16.841,43                   

SIAN 16470 4416047 omissis FONSATO IVAN 29.431,93                   561157 B36E19000800001 19.735,88                   

SIAN 16470 4416334 omissis
AZ. AGR. VALLESE GIUSEPPE E MICHELE SOCIETA' 

SEMPLICE
11.818,05                   561158 B56E19001560001 7.924,71                     

SIAN 16470 4416466 omissis SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA AGRITESS 39.453,83                   561159 B36E19000740001 26.456,17                   

SIAN 16470 4416962 omissis MANTOVANI ALBERTO E OTTAVIO 33.217,79                   561160 B66E19000730001 22.274,53                   

SIAN 16470 4416964 omissis UCCELLATORI LINO 37.593,73                   561161 B76E19001050001 25.208,86                   

SIAN 16470 4416968 omissis UCCELLATORI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 109.493,48                 561162 B66E19000720001 73.421,97                   

SIAN 16470 4417008 omissis
SOCIETA' AGRICOLA F.LLI FERRAZZO DI DEBORAH 

E DAVIDE FERRAZZO S.S.
35.943,36                   561163 B26E19000790001 24.102,19                   

SIAN 16470 4417252 omissis SOCIETA' AGRICOLA MARCATO S.S. 158.778,22                 561164 B26E19000770001 106.470,36                 

SIAN 16470 4417327 omissis SIVIERO MARIO 8.344,81                     561165 B36E19000770001 5.595,70                     

SIAN 16470 4417428 omissis
AZ. AGRICOLA CASTELLANA VERAGO DI 

FRANCESCHETTO LIDIA
8.800,00                     561166 B26E19000750001 5.900,93                     

SIAN 16470 4417618 omissis VALLERI STEFANO 47.368,51                   561167 B96E19000910001 31.763,44                   

SIAN 16470 4417692 omissis BALLARIN MARCO 287.259,46                 561168 B96E19000900001 192.624,77                 

Contributi concessi per il ripristino del patrimonio delle attività economiche produttive Settori Agricolo - Bando A

ELENCO DEI BENEFICIARI E IMPORTI AMMESSI E CONFERMA DELL'ASSEGNAZIONE



Allegato A     al decreto   n. 76   del  31/10/2019 pag. 2 /2

1 2 3 4 5 6 7 8

Contributi concessi per il ripristino del patrimonio delle attività economiche produttive Settori Agricolo - Bando A

ELENCO DEI BENEFICIARI E IMPORTI AMMESSI E CONFERMA DELL'ASSEGNAZIONE

SIAN 16470 4418232 omissis
SOCIETA' AGRICOLA LA NOIOSA DI LUNARDELLI F. 

E C. S.S.
82.083,61                   561169 B36E19000810001 55.042,00                   

SIAN 16470 4418297 omissis BERTON SERGIO 6.294,99                     561170 B96E19000950001 4.221,17                     

SIAN 16470 4419103 omissis BALLARIN DANILO 9.701,71                     561171 B96E19000990001 6.505,58                     

SIAN 16470 4419120 omissis BODI LORENZO 35.027,22                   561172 B96E19000960001 23.487,86                   

SIAN 16470 4420040 omissis LAURENTI PIETRO 77.087,56                   561173 B76E19001040001 51.691,85                   

SIAN 16470 4420346 omissis AZIENDA AGRICOLA GIRARDELLO GIOVANNI 62.297,00                   561174 B36E19000730001 41.773,89                   

SIAN 16470 4420362 omissis CASTELLI LUIGI 40.611,44                   561175 B26E19000760001 27.232,42                   

SIAN 16470 4420593 omissis DA ROS GIOVANNI 22.000,00                   561176 B66E19000740001 14.752,32                   

SIAN 16470 4420609 omissis
SOCIETA' AGRICOLA FLORGARDEN BET SOCIETA' 

SEMPLICE
17.116,69                   561177 B16E19000920001 11.477,77                   

SIAN 16470 4420704 omissis PADOVAN DANIELE 30.432,90                   561178 B96E19000980001 20.407,09                   

SIAN 16470 4420734 omissis
SOCIETA' AGRICOLA LA MARGHERITA DI SCARPA 

RAFFAELE CINZIA E LUCA S.S.
91.096,07                   561179 B96E19000940001 61.085,40                   

SIAN 16470 4420770 omissis BOZZATO FABRIZIO 18.251,25                   561180 B96E19000970001 12.238,56                   

SIAN 16470 4420794 omissis
AZ. AGRICOLA BALLARIN GIACINTO DI BEDESCHI 

SABRINA
19.353,60                   561181 B96E19001010001 12.977,75                   

SIAN 16470 4420805 omissis ZANELLA LUCA 7.014,19                     561182 B96E19001000001 4.703,44                     

TOTALE 1.869.928,59             1.253.899,72             



Allegato B     al decreto   n. 76  del  31/10/2019 pag. 1 /1

1 2 3 4 5 6 7 8

CODICE CAR
ID 

DOMANDA
CUAA RAGIONE SOCIALE

Conferma 

contributo ammesso
COR CUP

Conferma importo 

impegnato

NON PREVISTO 4416040 omissis SOCIETA' AGRICOLA ACQUACOLTURA ROMA S.R.L. 49.685,50                  NON PREVISTO B36J19000030001 33.317,12                     

NON PREVISTO 4416611 omissis SOCIETA' AGRICOLA VENIERA SRL 106.272,62                NON PREVISTO B36J19000020001 71.262,19                     

TOTALE 155.958,12                104.579,31                   

Contributi concessi per il ripristino del patrimonio delle attività economiche produttive Settori  della Pesca e della Acquacoltura - Bando B

ELENCO DEI BENEFICIARI E IMPORTI AMMESSI E CONFERMA DELL'ASSEGNAZIONE


